

SEÑOR
SECRETARIO MUNICIPAL
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURICÓ
PRESENTE.-

De nuestra consideración:

	La Comisión Electoral establecida con fecha os comunicar al Secretario Municipal de Curicó, que	1.5
		ha// denominada
los.	Valley Crecen Jurte.	
	realizará sus elecciones de directorio el 31 /03 y hasta las 2139 horas, en el domicilio ubicado el	
	,	-
	Lo anterior, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 bis, de la Ley Nº	
	19.418 de Juntas de Vecinos y demás orga	nizaciones comunitarias funcionales y
	territoriales.	
	Sin otro particular, atte.	
	Firma Paricula C	
	Nombre Pdte. Comisión Electoral Marsaua Cordone Horrale	
	N° Celular_	
	Correo Electrónico	A .
	anna tholo	
	Firma Muliful	Firma
	Nombre Spain / Dortion	Nombre RODNIGO HEDO
	Secretario Comisión Electoral	Delegado Comisión Electoral

I. MUNICIPALIDAD DE CURICO
OFICINA DE PARTES
I U MAR 2020
RECEPCION
FOLIO:
FIRMA:
SECRE IARIO MUNICIPAL
FECHA (O) 3 12000

TRAMITE DI COULD VILLERIA JUNI CHUS)
OBSERVACIONES.

OK 11 pullicos

MUNICIPALIDAD DE CURICO OF CINA PERSONAS JURIDICAS

1 1 MAR 2020

RECHARECEPCION